[image: image1.jpg]/I

CeBepobaiikanbck

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД СЕВЕРОБАЙКАЛЬСК»
«СЕВЕРОБАЙКАЛЬСК ХОТО »
ГЭҺЭН МУНИЦИПАЛЬНА БАЙГУУЛАМЖЫН
ЗАХИРГААНАЙ ҺУРАЛСАЛАЙ ХЭЛТЭС

ПРИКАЗ
« ____ » ___________ 2019 года                                                                     №____
«О награждении команд
городских соревнований
«Школа безопасности 2019»
посвященных Году Театра»
По результатам проведенных городских соревнований «Школа безопасности 2019» «9-11» октября 2019 года,
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Наградить команды, занявшие призовые места в командном зачете:

	Место
	Название команды
	Руководитель
	Образовательное учреждение

	Конкурсная программа

	I
	«Non-stop»
	Краснокутский И.И., Бутаков Е.Г.
	МБОУ «Гимназия №5 им. Л.В. Усыниной»

	II
	«Вега»
	Сивков О.И.
	МБОУ «Лицей №6»

	III
	«Рыси»
	Яковлев А.Г.
	МАОУ «СОШ№3»

	Комбинированные силовые упражнения

	I
	«Non-stop»
	Краснокутский И.И., Бутаков Е.Г.
	МБОУ «Гимназия №5 им. Л.В. Усыниной»

	II
	«Рыси»
	Яковлев А.Г.
	МАОУ «СОШ№3»

	III
	«Вега»
	Сивков О.И.
	МБОУ «Лицей №6»

	Комбинированная пожарная эстафета

	I
	«Non-stop»
	Краснокутский И.И., Бутаков Е.Г.
	МБОУ «Гимназия №5 им. Л.В. Усыниной»

	II
	«Рыси»
	Яковлев А.Г.
	МАОУ «СОШ№3»

	III
	«Вега»
	Сивков О.И.
	МБОУ «Лицей №6»

	Поисково-спасательные работы

	I
	«Non-stop»
	Краснокутский И.И., Бутаков Е.Г.
	МБОУ «Гимназия №5 им. Л.В. Усыниной»

	II
	«Рыси»
	Яковлев А.Г.
	МАОУ «СОШ№3»

	III
	«Юные спасатели»
	Батуев Б.М.
	МБОУ «СОШ№1»

	Поисково-спасательные работы в условиях техногенного характера

	I
	«Non-stop»
	Краснокутский И.И., Бутаков Е.Г.
	МБОУ «Гимназия №5 им. Л.В. Усыниной»

	II
	«Рыси»
	Яковлев А.Г.
	МАОУ «СОШ№3»

	III
	«Вега»
	Сивков О.И.
	МБОУ «Лицей №6»

	Общий зачет

	I
	«Non-stop»
	Краснокутский И.И., Бутаков Е.Г.
	МБОУ «Гимназия №5 им. Л.В. Усыниной»

	II
	«Рыси»
	Яковлев А.Г.
	МАОУ «СОШ№3»

	III
	«Вега»
	Сивков О.И.
	МБОУ «Лицей №6»

2. Ответственность за награждение команд городских соревнований «Школа безопасности 2019» возложить на директора МБОУ ДО «ШТЭО» Т.В. Филиппова.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
          Начальник

Г.П. Платонова
С приказом ознакомлен:

________Т.В. Филиппов
Исп. О.А. Чернышева
2-03-23